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Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
24. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skup­
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 
! 

O D L O K 

o Izdatkih za potne in druge stroške, ki se 
priznajo organom Skupščine občine Jesenice 

med materialne stroške. 
\ .,; ' ''-' £ h 

' 1. člen 

Za povračilo stroškov za službena potovanja, 
selitvenih stroškov in stroškov za ločeno življe­
nje se priznajo organom občine (v nadaljnjem 

besedilu: organi) med materialne stroške izdatki, 
določeni v pravilniku organa. 

Najvišji zneski in pogoji za priznavanje so 
določeni po tem odloku. 

Ce povračilo presega znesek, ki se priznava 
med materialne stroške, gre na račun sredstev 
za osebne dohodke. 

Povračilo stroškov za službena potovanja 

2. člen 
Izdatki za povračilo stroškov za službena po­

tovanja, k i se priznajo organom med materialne 
stroške obsegajo povračilo za hrano in preno­
čišče (v nadaljnjem besedilu: dnevnica), povra­
čilo za osebni prevoz in še druge stroške, ki se 
priznajo po tem odloku. 

S službenimi potovanji po tem odloku jo 
mišljeno potovanje, na katero se napoti delavca, 
da opravi po nalogu starešine določeni službeni 
opravek izven kraja svoje redne zaposlitve, Če 
ima s tem potovanjem posebne stroške. 

3. člen 

Za dnevnice delavca, ki opravi službeno po­
tovanje, se organu prizna v breme svojih ma­
terialnih stroškov največ 55.—N din za posa­
mezen dan službenega potovanja. Višino dnev­
nice določi organ v svojem pravilniku in jo 
odvisna od vrste in zahtevnosti dela na delov­
nem mestu, od stroškov za prenočišče in hrano 
v zvezi z izvrševanjem službenih opravkov, o d 
trajanja službenega potovanja in drugih pogoje<v. 

4. Člen 

Dnevnica se obračunava na način kot to do> 
loča pravilnik organa. 

5. člen 
Za prevozne stroške delavca na službeno po­

tovanje se priznajo organu med n^aterialne stro­
ške zneski, k i so predpisani v tatifi potniškega 



nom politično-izvršilnih organov, k i oprav­
ljajo določene naloge skupščine občine in nje­
nih organov. 

13. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo te­
ga odloka preneha veljati prečiščeno besedilo 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
določitvi dnevnic, povračila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence upravnih organov 
in zavodov z dne 27/11-1963, objavljen v Glas­
niku št. 83/63. 

Številka: 114-7/62-4 
Jesenice, dne 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l . r. 

23. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64), 5., 9., 
15, 22, 35., 38. in 43. člena temeljnega zakona 
o prometnem davku (Uradni list SFRJ št. 
14-282/65) in zakona o spremembah in dopolnit­
vah temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ št. 57-941/65), je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku občine Jesenice 

1. člen 

V A tarifi občinskega prometnega davka od 
prometa blaga na drobno (Uradni vestnik Go­
renjske št. 25-285/65), se 1., 2. in 3. točka črtajo. 

2. člen 

Tarifna št. 1 se spremeni in se glasi: 
»Občinski prometni davek od prometa bla­

ga na drobno se plačuje od vsega prometa na 
drobno, razen od alkoholnih pijač, po stopnji 
4 odstotkov.« 

3. člen 

Tarifna št. 2 se v celoti črta. 

26. 
Na podlagi 7. in 12. člena temeljnega zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SFRJ št. 32-452/64), 2., 8., 13. in 2. odstavka 17. 
člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS št. 37-209/64) in 48. člena sta­
tuta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 13-94/64), je Skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora. delovnih skup­
nosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev­
kih in davkih občanov občine Jesenice 

1. člen 
V 11. členu odloka o spremembah in dopol­

nitvah odloka o prispevkih in davkih občanov 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
25-286/65) se stopnja prispevka iz osebnega do­
hodka od avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izpopolnitev spremeni od 12,5 % na 3,5 %. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1966. 

Številka: 420-05/65-4 
Jesenice, dne 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r . 

27. 

Na podlagi 66. Člena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ št. 31-426/64) 68. člena zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti v 
SRS (Uradni list SRS št. 36-196/64), 33. in 48. 
člena statuta občin Jesenice XUradn i vestnik 
okraja Kranj št. 13-94/64), je skupščina občine 
Jesenice na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za 
telesno-kulturno dejavnost. 

l .člen 

prometa in sicer, za prevoz po najkrajši poti 
ter za vrsto in razred nj-evoznega sredstva, k i 
ga določi starešina, da delavec potuje v skladu 
z določbami pravilnika organa. 

6. člen 

Če se delavec napoti na službeno potovanje 
v kraj, kamor zaradi nujnosti opravka ne more 
potovati z javnim prevoznim sredstvom ali v 
kraj, kamor ne vozijo javna prometna sredstva, 
se prizna organu med materialne stroške po­
vračilo stroškov za osebni prevoz največ po 
50 para za vsak prevoženi kilometer. 

7. člen 

Ce se delavec napoti na službeno potovanje, 
kjer ni rednih prevoznih zvez in je oddaljenost 
kraja od sedeža organa, v katerega delavec po­
tuje, daljša od 4 km, se organu prizna med 
materialne stroške do 30 para za vsak prehojeni 
kilometer. 

Povračilo stroškov za prevoz na delo in z dela 

8. člen 

Stroški za prevoz na delo in z d^ia se orgrtnu 
priznajo med materialne stroške največ do 
50.— N din. Pogoje in višino določi organ v 
svojem pravilniku. 

Povračilo stroškov za ločeno življenje 

9. člen 

Organu se priznajo med materialne~*stroške 
tudi izdatki za ločeno življenje delavca največ 
300.— N din mesečno. 

Za ločeno življenje delavca se šteje, če de­
lavec, ki preživlja družino, v kraju zaposlitve 
ni mogel dobiti stanovanja - zase in za svojo 
družino. 

Natančnejše pogoje za pridobitev pravice do 
povračila za ločeno življenje določi organ v 
svojem pravilniku. 

Povračilo selitvenih stroškov 

10. člen 

Med materialne stroške se organu priznajo 
izdatki za povračilo selitvenih stroškov: 

a) za delavca, ki je sprejet na delo pri orga­
nu, pa je kraj njegovega stalnega prebivališča 
izven sedeža organa in 

b) za delavca, k i je razporejen na delo v 
drug kraj. 

Izdatki za povračilo selitvenih stroškov pred­
stavljajo pakiranje, prevoz pohištva ter prevoz 
družine do kraja, kjer mu je stanovanje do­
deljeno. 

Prehodne ln končne določbe 

11. člen 

Določbe tega odloka se nanašajo na upravne 
organe ter druge organe in organizacije, k i 
skladno z drugimi predpisi uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o sredstvih za delo upravnih 
organov. 

12. člen 

Svet za družbeni plan in finance Skupščine 
občine Jesenice se pooblašča, da ureja vsa 
vprašania o določitvi višine povračil in drugih 
stroškov odbornikom skupščine, komisij in čla-

4. člen 

Tarifna št. 6 se spremeni in se glasi: 
»Od storitev razreza in tesanja lesa od 1 m 1 

hlodovine: 

a) od iglavcev N din 30.— 

Opomba: 
V primeru elementarnih nesreč se za obno­

vo potrebna količina lesa, predvidena v gradbe­
n i dokumentaciji, v posameznih primerih na 
posebno vlogo lahko oprosti plačila davka po 
tej tarifni številki.« 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. 

Številka: 421-02/62-4 
Jesenice, dne 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l . r . 

11. člen se spremeni in pravilno glasi: 
»Strokovno in administrativno poslovanje za 

sklad opravlja upravni organ skupščine občine 
Jesenice, pristojen za telesno kulturo, računo­
vodske posle pa upravni organ skupščine občine 
Jesenice, pristojen za finance.« 

2. člen 

Ta odlok velja takoj, uporablja pa se od 

1/1-1966 dalje. 

Številka: 402-09/65-7 
Datum: 7/2-1966. 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l . r . 

28. 
Na podlagi 2. odstavka 5. člena zakona o 

gozdovih (Uradni Ust SRS št. 30-309/65) in 48. 
člena statuta občine Jesenice (Uradni vestnik 



Gorenjske št. 13-94/64) je Skupščina občine Jese­
nice na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o oddaji gozdov v gospodarjenje na območju 
občine Jesenice 

1. člen 

V okviru gozdnogospodarskega območja 
Bled (Uradni list SRS št. 37-392/65) se z območ­
ja občine Jeesnice dajo Gozdnemu gospodarstvu 
Bled (GG Bled) v gospodarjenje kot celota vsi 
gozdovi in gozdna zemljišča, ki so v družbeni 
lastnini 

Gozdnemu gospodarstvu Bled se dajo v go­

spodarjenje tudi gozdovi, na katerih je lastnin­

ska pravica. 

2. člen 

Gospodarjenje z gozdovi se izvaja le na podla­
gi potrjenih gozdnogospodarskih načrtov; te na­
črte izdeluje GG Bled, sprejema organizacija, 
ki gospodari z gozdovi in potrdi pristojni re­
publiški organ. 

3. člen 

Z gozdovi s posebnim namenom gospodari 
GG Bled po posebnih predpisih, ki veljajo za 
te gozdove na območju občine Jesenice. 

4. člen 

Z gozdovi, ki so dodeljeni za kritje stvarnih 
tekočih potreb po lesu in drveh kmetijski za­
drugi, odkazuje gozdno drevje za posek GG 
Bled. Z gozdovi, ki so v upravi drugih delovnih 
organizacij izven GG Bled se gospodari smiselno 
po predpisih, ki veljajo za gospodarjenje z 
gozdovi občanov. 

5. člen 

Gozdno drevje za posek odkazuje strokovno 
gozdarsko osebje GG Bled, upoštevaje republiške 
tehnične predpise o odkazovanju drevja za 
posek. 

6. člen 
Ves izdelan les, določen za blagovno proiz­

vodnjo in za domačo (lastno) porabo, mora 
GG Bled žigosati ob panju z različnima žigoma 
po republiških predpisih o označevanju izde­
lanega lesa. 

7-. člen 

Evidenco o izkoriščanju gozdov in gozdnih 
zemljišč in produkciji lesa*na gozdnogospodar­
skem območju Bled, vodi GG Bled. Posebno 
evidenco vodi GG Bled tudi o količinah lesa iz 
negozdnih površin. 

8. člen 

" Izvajanje tega odloka nadzorujejo za goz­
darsko inšpekcijo pristojni organi po 24. členu 
temeljnega zakona o gozdovih (Uradni list SFRJ 
št. 26/65) in po 45. členu in 46. členu republiške­
ga zakona o gozdovih (Uradni list SRS št.30/65). 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 321-019/65-5 
Datum: 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

29. 

Na podlagi 42. člena Zakona o gozdovih 
(Uradni list SRS št. 30-309/65) in 48. člena statu­
ta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 13-94/64) je Skupščina občine Jesenice na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o količini in vrsti lesa za neposredno letno last­
no uporabo v kmečkem gospodarstvu in gospo­
dinjstvu in z-i potrebe domače lesne obrti 

(suha roba in obodarstvo) 

1. člen 

Za neposredno redno letno uporabo v kmeč­
kem gospodarstvu in gospodinjstvu se,v okviru 
donosnih možnosti gozdov določi letno: 
tehničnega lesa iglavcev ali listavcev 2m3 netto 
lesa listavcev za drva po potrebi 

2. člen 

Za izredno neposredno uporabo v kmečkem 
gospodarstvu pri katerih se upošteva novograd­
nja gospodarskih in stanovanjskih objektov, 
popravilo ali obnova gospodarskih in stanovanj­
skih objektov, poškodovanih ali uničenih od ele­
mentarnih nezgod ali dotrajanosti, se prizna do­
datna količina tehničnega lesa. 

Postopek za priznanje izredne neposredne 
uporabe in določitev količine lesa se ureja s sta­
tutom in poslovnikom GG Bled. 

3. člen 

Za neposredno uporabo v domači lesni obrti 
(suha roba in obodarstvo) se v okviru donosnih 
možnosti lastnika gozda določi letna količina 
lesa po potrebi. v 

i. 
4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 321-016/65-5 
Datum: 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l . r . 

30. 

Na podlagi 2. odstavka 40. člena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni last­
nini (Uradni list SFRJ št. 35-611/65) in 48. člena 
statuta občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenj­
ske št. 13-94/64) je Skupščina občine Jesenice 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skuposti dne 7/2-66 sprejela 

O D L O K 

o amortizaciji stanovanjskih hiš na območju 
občine Jesenice 

.s '» 
1. člen 

Stanovanjsko podjetje Jesenice nadomešča 
vrednost stanovanjskih hiš, k i predstavljajo 
sklad stanovanjskih hiš stanovanjskega podjet­
ja z amortizacijo, ki jo vplačuje na poseben 
račun amortizacije sredstev sklada stanovanjskih 
hiš. 

2. člen 

Podjetje je dolžno vplačevati amortizacijo za 
vse dokončane stavbe, ki opravljajo ustrezno 
funkcijo v dejavnosti stanovanjskega sklada. 

Določbe prejšnjega odstavka se uporabljajo 
tudi za stanovanja v družbeni lastnini, ki so 
vnesena v sklad stanovanjskih hiš, ne pa za 
nedokončane stavbe in stavbe, poškodovane za* 
radi elementarne nesreče, ki ne opravljajo 
ustreznih funkcij v dejavnosti stanovanjskega 
podjetja. 

3. člen 

Amortizacijski znesek se izračuna z uporabo 
amortizacijske stopnje na vrednost stanovanj­
skih hiš na dan 31/12-1964. 

4. člen 

Amortizacijska stopnja se ugotovi na podlagi 
povprečne dobe trajanja stanovanjskih hiš ia 
znaša: ' 

— za zgradbe, zidane iz opeke in armiranega 
betona ali armiranega betona in kakega druge­
ga trdega materiala 

amortizacijska doba 100 let 
amortizacijska stopnja 1 % 

— za montažne zgradbe in zgradbe iz mešana 
konstrukcije 

amortizacijska doba 80 let 
amortizacijska stopnja 1,25% 

— za montažne zgradbe iz lahkih materialov 
(les in drugi materiali) 

amortizacijska doba 50 let 
amortizacijska stopnja 2 % 

Za zgradbe pod točko a) se amortizacijska 
stopnja 1 % razdeli po naslednjih stopnjah: 

— zgradbe od 0 - 2 0 let 2 % 
od 20 - 60 let 1 % 
od 60 — 100 let 0,5 % 

5. člen 

Amortizacija se plačuje za vsako stanovanj«« 
sko hišo, ki je vnesena v sklad in odgovori a po­
gojem 2. člena tega odloka, od prvega dne na-' 
slednjega meseca po vključitvi hiše v sklad sta­
novanjskih hiš. 

6. člen 

Obveznost obračunavanja in vplačevanja 
amortizacije za stanovanjske hiše po posameznih 
skupinah stanovanjskih hiš iz 4. člena tega od­
loka traja, dokkr se stanovanjske hiše ne amor­
tizirajo. 
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če so stanovanjske hiše v eni skupini amor­
tizirane, pa se uporabljajo še po tem datumu, 
v delavnosti stanovanjskega podjetja, preneha 
Za te hiše oUveznost vplačevanja amortizacije. 

Obveznost za obračunavanje in vplačevanje 
amortizacije za posamezne stanovanjske hiše 
preneha v primeru, ko se posamezna stanovanj­
ska hiša izloči iz sklada stanovanjskih hiš. 

7. člen 

Amortizacija se vplačuje v rednih mesečnih 
zneskih najkasneje do 25. v mesecu za pretečeni 
mesec. 

8. člen 

Do končnega letnega obračuna amortizacije 
v zaključnem računu stanovanjskega podjetja 
se vplačuje amortizacija kot akontacija po pred­
računu amortizacije, k i se sprejme na začetku 
leta na podlagi stanja stanovanjskih hiš v prete-
čenem letu. 

Izvod letnega predračuna amortizacije mora 
stanovanjsko podjetje dostaviti službi družbene­
ga knjigovodstva. 

Na podlagi zaključnega računa stanovanjskega 
podjetja se izvrši po preteku poslovnega leta 
popravek skupnih zneskov vplačanih akontacij 
v teku leta. 

9. člen 

Sredstva amortizacije se smejo porabiti le za: 

— rekonstrukcijo in popravila stanovanjskih 
hiš in stanovanj — povečanje standarda stano­
vanj, zvišanje vrednosti stanovanjskih hiš oziro­
ma stanovanj in povečanje dobe njihovega tra­
janja; 

— zamenjavo dotrajanih stanovanj; 

— odplačila kredita za graditev ali nabavo 
novih stanovanj in večja popravila stanovanjskih 
hiš; 

S pogodbo med stanovanjskim podjetjem in 
ustanovitelji se določi, da si je stanovanjsko 
podjetje dolžno, preden začne uporabljati sred­
stva amortizacije za katerikoli namen iz prvega 
odstavka tega člena, preskrbeti soglasje ustano­
viteljev. 

9. člen 

Sredstva amortizacije sklada stanovanj­
skih hiš se uporabljajo v skladu s programom 
za uporabo sredstev takoj po izvršenem vplačilu 
sredstev na račun amortizacije sklada stanovanj­
skih hiš in pridobljenem soglasju ustanoviteljev. 

10. člen 

Ob koncu poslovnega leta izvrši stanovanjsko 
podjetje podpis vrednosti stanovanjskih hiš (po­
pravek vrednosti) v višini amortizacije, k i je bila 
obračunana za pretečeno leto. 

11. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. 

Številka: 36-06/65-5 

Datum: 7/2-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik l.r. 

31. 

Na podlagi 4., 6., 35. in 48. člena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (gospodar­
jenju) s stanovanjskimi hišami v družbeni la­
stnini (Uradni list SFRJ številka 35-611/65) in 48. 
člena statuta občine Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 13-94/64) je Skupščina občine Je­
senice na seji občinskega zbora, in zbora delov­
nih skupnosti dne 7/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževa-
nje stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o 
načinu delitve sredstev za investicijsko in tekoče 
vzdrževanje. 

1. člen 

Z namenom, da se zagotovi napredek stano­
vanjskega standarda in splošni pogoji za poslo­
vanje stanovanjskega podjetja, se s tem odlo­
kom določajo minimalni tehnični normativi za 
vzdrževanje stanovanjskih hiš in način delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje. 

2. člen 

Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš 
in stanovanj po določbah tega odloka se štejejo 
srednja in velika popravila ter obnavljanje in 
zamenjava konstrukcij, elementov in opreme 
stanovanjskih hiš in stanovanj in to: 

— zamenjava zunanjih in notranjih mizarskih 

del; 
— zamenjava zunanjih kleparskih del; 

— popravilo strehe; 

— prelaganje strešne kritine; 

— popravilo in manjša zamenjava strešne 

konstrukcije; 

— zamenjava instalacij (vodovoda, elektrike, 

plina); 

večja popravila naprav centralne in etažne 

kurjave; 

— večja popravila in zamenjava delov za 

osebno in tovorno dvigalo; 

— popravila in obnova zunanjih obdelanih 

sten — pročelja; 

— popravilo in zamenjava stopnišč; 

— popravilo in obnova vertikalne in horizon­
talne izolacije; 

— popravilo stropov in stropne konstrukcije; 

— odprava madežev in beljenje "stanovanj v 
primeru poškodb, ki nastanejo zaradi propušča-
nja strehe ali zaradi razpok, ki j ih povzročijo 
poškodovane vodovodne in kanalizacijske insta­
lacije; 

— vsa ostala dela, k i niso vsebovana v 4. čle­
nu tega odloka. 

3. člen 

Poleg del iz 2. člena tega odloka se šteje za 
investicijsko vzdrževanje tudi zamenjava posa­
meznih elementov in opreme v stanovanju, če 
je zanje pretekla normalna doba trajanja in ne 
morejo več služiti svojemu namenu. 

Za normalno dobo trajanja po določbah prej, 
šnjega odstavka se šteje navedena povprečna do. 
ba trajanja: 

Povprečna doba trajanja 

— zidan štedilnik 40 
— železne plošče in obroči 5 
— kotliček za vodo — bakren 15 
—• kotliček za vodo — pocinkan 4 
— pekači 6 
— železni premični štedilnik 10 
— električni štedilnik — obnova 15 
— plinski štedilnik 30 
— lončena peč — enkrat preložena 20 

— železne in Lutzove peči 20 
— pipe in armature do 

pritiska 3 atm 6--10 
— pipe in armature za 

pritisk nad 3 atm 3 — 5 
— WC rezervoar 12 
— WC školjka in bide — 

iz fajanse 10 
— umivalnik iz porcelana 

in fajanse 25 

— pomivalno korito — emajlirano 15 
— peč v kopalnici — 

na trdo gorivo 10 
— plinski bojler 10 
— električni bojler 20 
— pleskanje notranjih lesenih 

delov 7_ -10 

7 -10 
— medokenske zavese 8 
— lesene rolete 20 
— žaluzije — pločevinaste 30 
— kuhinjsko pohištvo 30 
— omare — vgrajene 

(sobne, predsobne ipd.) 30 
— platnene zavese 10 
— pleskanje zunanjih delov 3 — 5 

Stanovanjsko podjetje določi natančneje do 
bo trajanja za posamezne elemente in opremo 
stanovanj v skladu z določbami prejšnjega od> 
stavka. 

4. člen 

Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš in 
stanovanj se štejejo manjša popravila stanovanj­
skih hiš in stanovanj ter stroški v zvezi z nor­
malno uporabo in upravljanjem stanovanjskih 
hiš in to: 

a) tekoč J vzdrževanje stanovanj, ki gre v bre­
me stanovalcev in ni vračunano v stanarino 

—- beljenje stanovanja 

— čiščenje lončenih peči in štedilnikov; 

— popravila in nadomestila varovalk, vtičnic, 

stikal in električnega zvonca; 

— nadomestitev električnih svetilk; 

—- nadomestitev tesnil pr i kopalnih koritih in 
umivalnikih; 

— čiščenje vseh mizarskih del, vgrajenih omar 
in keramičnih del; 

— popravila in nadomestitev ključavnic in oliv; 



— nadomestitev vseh vrst gumijevih tesnil pri 
pipah, vodovodu, baterij v kopalnici ali ku­
hinji itd. 

— čiščenje in odmaševanje straniščnih školjk, 
pomivalnih korit in kopalnih kadi; 

— barvanje vgrajenih elementov opreme; 

— pregled in čiščenje električnih in plinskih 
bojler j ev; 

— nadomestitev stekel na oknih in vratih; 

— čiščenje in struganje parketa; 

— prezidava peči; 

— redno tekoče vzdrževanje vseh ostalih naprav 
in opreme v stanovanjih; 

— poraba mrzle in tople vode; 

— kanalska pristojbina; 

— centralno ogrevanje; 

— odvoz smeti in fekalij; 

— poraba električnega toka v pralnici in sušil­
nici; 

— čiščenje stopnišč; 

— vsa popravila, ki so potrebna zaradi slabega 
vzdrževanja ali zaradi poškodb s strani ko-
ristnika. 

b) tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš, skup­
nih delov In naprav, ki gre v breme sredstev 
stanovanjske hiše 

Ta skupina del obsega vsa dela, navedena pod 
točko a) tega člena, ki se nanašajo na skupne 
dele in naprave v stanovanjski hiši. Razen tega 
vsebuje: 

~— čiščenje snega s streh in strešnih vencev ter 

vseh odmikov pred zgradbo; 

— vzdrževanje dostopnih poti, podpornih zidov, 
ograj, zelenih površin, parkinga ipd. 

— manjša popravila v kotlarni za centralno 
ogrevanje; 

— manjša popravila v skupnih prostorih v pri­
meru poškodb vodovodnih cevi ipd. 

— zamenjava manjših delov strešne kritine; 

— manjša popravila izolacije na strehi, balkonih 
in terasah; 

— čiščenje in manjša popravi!A vseh kleparskih 
zaščitnih del; 

— popravita strelovoda in preizkus prevodnosti;. 

— popravila stikov in ventilov na instalacijah 
centralnega ogrevanja in plinovodov; 

— popravila stikov in tesnil na glavnih vodovod­
nih ceveh in kanalizaciji; 

— zamenjava manjših dotrajanih del na insta­
lacijah; 

— zamenjava poškodovanih vrat na dimnikih 
in kapah dimnikov; 

— stroški servisov za osebno in tovorno dvigalo; 

—• popravilo ometa in fasade; 

— manjša popravila na vratih, okn ;h in roletah; 

— tnanjša popravila električne instalacije; 

— manjša popravila podov, pragov in slično; 

— vzdrževanje jaškov in zaščitnih mre-. 

c) Stroški upravljanja 

— zavarovanje zgradbe; 

— čiščenje skupnih delov zgradbe; 

— čiščenje dimnikov; 

— stroški električnega toka na stop. in hodniku; 

— finančno poslovanje; 

— bančni stroški; 

— pisarniški material; 

— stroški za deratizacijo zgradbe; 

del splošnih stroškov podjetja v zvezi z gos­
podarjenjem s stanovanjskimi hišami. 

5. člen 

Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše se 
sme uporabiti od skupno zbranih stanarin in 
zakupnin v določeni skupini zgradb, navedena 
višina sredstev: 

Skupina hiš 
Odstotek stanarine na starost hiše v letih 

0—20 20-40 40-60 60-80 80—100 

Zgradbe z 
amortizac. 
dobo 100 let 

Tekoče 
vzdrževanje 9,3 10,07 11,30 13,3 16,7 

Zgradbe z 
amortizac. 
dobo 80 let 

Tekoče 
vzdrževanje 9,1 10,1 11,8 14« 

Zgradbe z 
amortizac. 
dobo 50 let 

Tekoče 
vzdrževanje 18,6 20,1 12,7 

Stanovanjsko podjetje določi v razponu iz 
prejšnjega odstavka višino in delitev sredstev 
za stroške upravljanja za določene kategorije 
stanovanjskih hiš glede na organizacijo in deli­
tev dela v zvezi z upravljanjem. 

6. člen 

Od denarnih sredstev, ki se prenesejo na sta­
novanjsko podjetje na podlagi določb 48. člena 
temeljnega zakona o gospodarskem poslovanju 
(gospodarjenju) s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini (Uradni list SFRJ št. 35-611/65) 

ostane na razpolago stanovalcem 25 % za te­
koče vzdrževanje stanovanjskih hiš. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1966 dalje. 

Številka: 36-06/65-5 

Datum: 7/2-1966 
Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

Občina Kranj 
32. 

' Na podlagi 70. in 79. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 8-57/64) je 
občinski zbor in zbor delovnih skupnosti na svo­
j i seji dne 3/2-1966 sprejel 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o odškodnini za gradbe* 
na zemljišča družbene lastnine 

1. člen* 
Razveljavi se odlok občinskega ljudskega od­

bora Kranj, št. Dl-33-45/1-60 z dne 22/12-1960 o 
odškodnini za gradbena zemljišča družbene last­
nine, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Kranj, št. 14/1961. 

" , 2. člen 
Ta odlok velja osmi dan od dneva objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 46-01/1966-03 
Datum: 3/2-1966 

Predsednik 
Martin Košir I. T. J 

33. 
-Ha podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8-57/64) je skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 3/2-1966 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o podelje* 
vanju Prešernovih nagrad in Prešernovih šti­
pendij 

1. člen 
1. odstavek 2. člena odloka o podeljevanju 

Prešernovih nagrad in Prešernovih štipendij 
(Uradni vestnik Gorenjske, št 15-144/64) se spre­
meni in dopolnili tako, da se besedilo novih 
štirih odstavkov glasi: 

»Prešernove nagrade se dajejo občanom ob­
čine Kranj kot priznanje njihovemu kulturnemu 
delu, umetniškemu ustvarjanju in poustvarja­
nju ter kulturno-zdravstvenemu delu. 

Nagrade se dajejo tudi drugim občanom za 
pomembno delo na navedenih področjih, če je 
to kakorkoli v zvezi z območjem občine. 

Nagrade se dajejo vsako leto in sicer pravi­
loma za delo na navedenih področjih v letu, za 
katero so razpisane, ali pa za življenjsko delo. 

Občan lahko dobi Prešernovo nagrado večkrat, 
vendar drugo ali naslednjo nagrado šele pb pre­
teku petih let od prejšnje podelitve.« 

Dosedanji 2. odstavek postane 5. odstavek. 
i 

2. člen 1 

1 > 
V 3. členu se črta besedilo: 

»nagrada se tudi lahko podeli za življenjsko 
delo.« 

V 3. členu se doda nov 2. odstavek, ki se glasi: 
»Enako skupščina občine Kranj določi z jav­

nim razpisom tudi število in vrste Prešernovih 
štipendij.« 

3. člen 
2. odstavek 5. člena sc spremeni in dopolni 

tako, da se glasi: 
»Občan, ki je predlagan za podelitev nagrade 

ali štipedije in je član žirije, ne more delovati 
v žiriji tisto leto, ko je predlagan ali sam pred­
laga svoje delo v ocenitev.« 

4. člen 
V 7. členu se doda nov 3. odstavek, ki se 

glasi: »» 
»Obenem z nagrado prejme nagrajenec tudi 

Prešernovo plaketo.« 

5. člen 
8. člen se spremeni in dopolni tako, da se 

glasi: 



/ 

/ 

»Sredstva za Prešernove nagrade in Prešerno­
ve štipendije se vsako leto zagotovijo posebej v 
občinskem proračunu. 

če v posameznem proračunskem letu sred­
stva za nagrade ali štipendije niso v celoti upo­
rabljena, razpolaga s preostalim delom sredstev 
svet za presveto in kulturo.« 

34. 
Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od go­

spodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 8/61 
in 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 5/65, 15/65, 35/65, 
56/65, 57/65 in 4/66), je skupščina občine Skofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o določitvi obrestne mere 
od tistih sredstev poslovnega sklada gospodar­
skih organizacij, ki so namenjena za komunalno 
ali za gostinsko dejavnost ali za dejavnost sto­

ritvene obrti. 
Odlok o določitvi obrestne mere od tistih 

sredstev poslovnega, sklada gospodarskih orga­
nizacij, ki so namenjena za komunalno ali za 
gostinsko dejavnost ali za dejavnost storitvene 
obrti (Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/65-v in 20 
iz leta 1965) se dopolni tako, da se njegovo pre­
čiščeno besedilo glasi: 

1. člen 
Obrestna mera, po kateri plačuje gospodar­

ska organizacija obresti od tistih sredstev po­
slovnega sklada, ki so namenjena za komunalno 
ali za gostinsko dejavnost ali pa za dejavnost 
storitvene obrti, znaša 2% na leto (dva od­
stotka). 

2. člen 
Plačevanje obresti od poslovnega sklada se 

oprosti Stanovanjsko podjetje Skofja Loka. 
Gostinsko podjetje »Krona« Skofja Loka pa 

se oprosti plačevanja obresti od tistih sredstev 
poslovnega sklada, ki jih uporablja v obratu na 
Trebiji. 

3. člen 
Obresti, k i jih plačuje gospodarska organiza­

cija od tistih sredstev poslovnega sklada, ki so 
namenjena za dejavnost iz 1. člena tega odloka, 
so dohodek občine Skofja Loka in se kot skup­
na sredstva družbene reprodukcije po posebnem 
zveznem zakonu vlagajo v kreditni sklad banke. 

4. člen 
Določba 1. člena tega odloka se ne nanaša na 

gradbeno obrt. 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha velja­

ti odlok občinskega l j . odbora Skofja Loka o 
obrestih od poslovnega sklada (Uradni vestnik 
okraja Kranj, št. 6-34/62). 

6. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Oprostitve, ki so določene v 2. členu tega od­
loka se uporabljajo od 1. januarja 1966. Ostale 
določbe tega odloka pa so veljale že doslej, ker 
so bile predpisane v prvotnem odloku in v nje­
govih spremembah. 

Številka: 010-016/65 
Skofja Loka, dne 2/2-1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

35. 

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi­
nanc1 rani j dn'žbenorroliličnih skupnosti (Urađ­

e n i Uit SFFJ št.M/164) in 81. člena statuta ob-

6. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske m velja 8. dan od dneva objave. 

-Številka: 010-01/1962-6 
Kranj, 3/2-1966 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

čine skofja Loka je skupščina občine Skofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O K 

o ustanovitvi sklada za komunalno izgradnjo 

1. člen 
Ustanovi se sklad občine Skofja Loka za ure­

janje mestnega zemljišča v občini Skofja Loka 
in za drugo komunalno izgradnjo, ki pripomore 
k ugodnejši Bporabi mestnega zemljišča. 

Sklad iz prvega odstavka tega člena bo po­
sloval z imenom: Sklad za komunalno izgradnjo 
(v nadaljnjem besedilu: sklad). 

. 2. člen 
Namen sklada je urejevati mestno zemljišče 

v občini Skofja Loka ter financirati drugo ko­
munalno izgradnio, ki pripomore k ugodnejši 
uporabi mestnega zemljišča. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima statut. Z njim se določi-o zlasti 

pravice in dolžnosti upravnega odbora ter nacm 
poslovanja in uporabe sklada. _ 

Statut sklada sprejme upravni odbor sklada, 
potrdi pa skupščina občine Skofja Loka. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor ima predsednika in deset 

članov. 
Predsednika in člane upravnega odbora ime­

nuje skupščina občine Skofja Loka za dobo dveh 
let izmed javnih delavcev in strokovnjakov s 
področij, katerih investicije se financu-ajo iz 
sredstev sklada. , . 

št ir je člani upravnega odbora morajo biti 
iz območja Krajevne skupnosti Železniki. 

5. člen 
Vi r i dohodkov in sredstva sklada so: 
1. prispevek za uporabo mestnega zemljišča; 
2. prispevki iz občinskega proračuna; 
3. anuitete od kreditov, ki se dajejo iz sklada 

proti vračilu; 
4. krediti, ki jih najame sklad; 
5. drugi dohodki. 
Dohodki iz območja krajevne skupnosti Že­

lezniki se vodijo in izkazujejo^ ločeno. 

6. člen 
Sredstva sklada se dajejo organizacijam, k i 

izvršujejo naloge iz 2. člena tega odloka, kot 
kredit, lahko pa v skladu s statutom sklada, tudi 
brez povračila. 

7. člen 
Dohodki sklada se v skladu z družbenim 

planom občine Skofja Loka in smernicami skup­
ščine občine Skofja Loka določajo in razpore­
jajo s finančnim načrtom sklada. 

Finančni načrt sprejme upravni odbor sklada 
in ga predloži skupščini občine Skofja Loka v 
potrditev. 

8. člen 
Predvideni in dejanski dohodki ter predvide­

na in dejanska razporeditev in uporaba sredstev 
se izkazujejo z zaključnim računom sklada. 

Zaključni račun sprejme upravni odbor skla­
da in ea predloži hkrati s noročilom o noslo-

vanju sklada skupščine občine Skofja Loka T 
potrditev. 

9. člen 

Odredbodajalec za izvršitev finančnega načr­
ta sklada je predsednik upravnega odbora skla­
da oziroma član upravnega odbora, ki ga do­
loči upravni odbor. 

10. Člen 
Administrativno in tehnično delo za sklad 

opravlja odsek za dohodke občine Skofja Loka. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 
Določbe glede oblikovanja in uporabe sred­

stev sklada se uporabljajo od 1. januarja 1966. 
Številka: 010-01 /65 3 
Skofja Loka, dne 2. februarja 1966 % 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) ter 
155. člena temeljnega zakona o prekrških (Urad­
ni list SFRJ, št. 26/65), je Skupščina občine Sk. 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o obveznem odlaganju In 
odvažanju smeti in odpadkov na območju mesta 

škofje Loke. 

1. člen 
V odloku o obveznem odlaganju in odvažaniu 

smeti in odpadkov na območju mesta Škofje 
Loke (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/65) se v 
12. členu, točka 7 dopolni s sledečim besedilom: 
»Kazen izterjajo takoj na kraju uslužbenci Ljud­
ske milice«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-06/65-3 

Skofja Loka, dne 2. februarja 1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

37. 
Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 

Loka in 4. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29/65) je skupščina občine 
Skofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o turistični 

taksi v občini skofja Loka 

1. člen 
2. člen odloka o turistični taksi v občini Skofja 

Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 23/65) se 
spremeni in dopolni tako, da se glasi: 

»Turistično takso plačujejo osebe, ki začasni 
prebivajo v območju občine Skofja Loka«. 

2. člen 
V 3. členu se doda za prvim odstavkom nov 

drugi odstavek, ki se glasi: 
»Turistično takso plačujejo tudi lastniki wcV-

kend hišic« 
Dosedanji drugi odstavek postane tretji od­

stavek. 
3. člen 

Na koncu 4. člena se doda nov peti odstavek 
ki se glasi: 

»Lastniki vveekend hišic plačujejo turistični 
takso v letnem pavšalnem znesku 200 N di­
nar i*** • -

Občina Skofja Loka 



4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 423-07/1965-3 
Skofja Loka, dne 2. februarja 1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

38. 
Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 

Loka in 1. točke 42. člena zakona o gozdovih 
(Uradni list SRS, št. 30-309/65) je Skupščina ob­
čine Skofja Loka na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O M 
o količini in vrsti lesa za neposredno uporabo 

v kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu 

1. člen 
Lastniki gozdov imajo pravico do lesa za ne­

posredno uporabo v svojem kmečkem gospo­
darstvu in' gospodinjstvu v okviru donosnih 
možnosti svojega gozda letno: 
— tehnični les iglavcev ali listavcev 

neto 1,5 m 3 

— les listavcev za drva po potrebi 
Kadar je donosna možnost gozda nižja od 

določene količine lesa iz prejšnjega odstavka, 
pripada lastniku gozda les samo do količine, ki 
jo zmore njegov gozd po določenem letnem etatu 
za posek. 

2. člen 
Za izredne potrebe po lesu za neposredno 

uporabo v svojem kmečkem gospodarstvu pri­
pada lastniku gozda večja količina lesa, vendar 
samo v donosni možnosti lastnega gozda v okvi­
ru neizkoriščenega tekočega 10-letnega etata, do­
ločenega za posek. 

Za izredne potrebe se štejejo: 
— popravila gospodarskih in stanovanjskih po­

slopij, poškodovanih zaradi elementarnih ne­
zgod 

— popravila gospodarskih ali stanovanjskih po­
slopij zaradi dotrajanosti, da se zagotovi nji­
hovo prejšnjo funkcionalnost 

— novogradnje oz. nadomestitve gospodarskih 
in stanovanjskih poslopij, če je to potrebno 
za redno ali boljše poslovanje kmečkega go­
spodarstva. 

3. člen 
Za kmečko gospodarstvo se šteje tisto go­

spodarstvo, ki proizvaja kmetijske pridelke in 
ima potrebe po vzdrževanju gospodarskih in 
stanovanjskih objektov. 

4. člen 
Les za domačo uporabo mora biti posebej 

označen. Označevanje opravi gospodarska orga­
nizacija tako, kot predpiše republiški sekreta­
riat za gospodarstvo. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 321-02/66-3 
Skofja Loka, dne 2. februarja 1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar l.r. 

39. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Skofja 
Loka in 5. člena zakona o gozdovih (Uradni list 
SRS, št. 30-309/65), je Skupščina občine Skofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 2/2-1966 sprejela 

O D L O K 
o oddaji gozdov in gozdnih zemljišč, na katerih 
je lastninska pravica, v gospodarjenje Gozdne­

mu gospodarstvu Kranj. 

1. člen 
Gozdovi in gozdna zemljišča, na katerih je 

lastninska pravica, se na območju občine Skof­
ja Loka oddajo kot celota v gospodarjenje Gozd­
nemu gospodarstvu Kranj — obrat Skofja Loka. 

2. člen 
Gozdno gospodarstvo Kranj — obrat Skofja 

Loka mora z gozdovi in gozdnimi zemljišči, na 
katerih je lastninska pravica, gospodariti tako, 
da pri tem vzbuja interes kmečkega prebival­
stva za sodelovanje v gozdni in v kmetijski pro­
izvodnji ter drugih dejavnostih in tako ohra­
njuje naravno in gospodarsko ravnovesje, ozi­
roma v skladu z določili členov 40 in 44 zakona 
o gozdovih. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 321 01/66-3 
Skofja Loka, dne 2. februarja 1966 

Predsednik 
Milan Osovnikar l.r. 

40. 
Na podlagi 59. člena Uredbe o trgovanju ter 

o trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list 
FLRJ, št. 49-801/59) v zvezi z 20. členom Temelj­
nega zakona o prometu blaga in trgovskih sto­
ritvah (Uradni list SFRJ, št. 16-334/65) po zasli­
šanju Republiške gospodarske zbornice je skup­
ščina občine Skofja Loka na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 2/2-1966 
sprejela 

O D R E D B O 
O minimalnem poslovnem času prodajaln v ob­

čini* skofja Loka 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Najkrajši poslovni čas, ko morajo biti proda­

jalne v Škofji Loki in njeni okolici ter v Polja­
nah, Gorenji vasi. Železnikih in v Selcih odprte 
je: 

V poletnem času 
dopoldne — od 7. do 12. ure 
popoldne — od 16.30 do 19. ure 
V zimskem času 
dopoldne — od 7.30 do 12. ure 
popoldne — od 15. do 18. ure 
Ob sobotah morajo biti vse prodajalne odprte 

od 7. do 12. ure. 
V ostalih krajih v občini lahko podjetja sama 

odločajo o poslovnem času prodajaln, na podla­
gi dejanskih potreb in zahtev potrošnikov. Ob­
činske upravne organe za blagovni promet so 
dolžni le obvestiti o tem, od kdaj do kdaj so 
posamezne prodajalne odprte. 

Določbe tega člena veljajo samo tedaj, če ni 
za posmezne vrste prodajaln drugače določeno 
v 6. členu te odredbe. 

2. člen 
Za poletni čas se po tej odredbi Šteje čas od 

1. maja do 15. septembra, za zimski čas pa od 16. 
septembra do 30. aprila. 

3. člen 
Poslovni čas mora biti vedno označen pri 

vhodu v prodajalno. 

4. člen 
Zaradi inventure smejo biti prodajalne za­

prte za tisti čas, k i je nujno potreben, da se 
inventura opravi. O vsakem zaprtju prodajaln je 
treba potrošnike obvestiti na običajen način. 

5. člen 
Prodajalne so lahko odprte tudi dalj časa kot 

določa ta odredba, če tako sklenejo njihovi de­
lovni kolektivi. Tudi o tem je treba obvestiti 
občinski upravni organ za blagovni promet. 

II. POSEBNE DOLOČBE 

6. člen 1 

1. Prodajalne svežega in suhega mesa ter 
I mesnih izdelkov morajo biti v Škof j i Loki odpr-

te""~vsak delavnik od 6. do 12. ure dopoldne in 
od 16. do 18.30 popoldne. 

Ena mesnica v mestu mora biti odprta vsak 
delavnik neprekinjeno od 6. do 18.30. 

V Selški in Poljanski dolini so mesnice lahko 
odprte v času, ki ga določi podjetje samo. 

2. Prodajalne sadja, zelenjave in drugih kme­
tijskih pridelkov v škofji Loki morajo biti od­
prte vsak delavnik od 6. do 18.30. 

3. Prodajalne mleka in mlečnih izdelkov mo­
rajo biti v Škofji Loki odprte vsak delavnik od 
6. do 18.30, ob nedeljah pa od 7. do 10. ure do­
poldne. 

V ostalih krajih odločajo o poslovnem času 
mlekarn sama podjetja. 

4. Slaščičarne morajo biti odprte vsak dan V 
poletnem času od 7. do 20. ure, v zimskem času 
pa od 8. do 19. ure. 

5. O poslovnem času trafik in prodajaln ča­
sopisov odločajo podjetja sama. 

6. Lekarna v Škofji Loki in njeni poslovni 
enoti v Železnikih in v Gorenji vasi morajo biti 
odprte tisti čas, ko so odprte zdravstvene am­
bulante v tistem kraju. V času, ko je lekarna 
zaprta, mora biti strankam vedno dosegljiv de­
žurni delavec, ki je dolžan dati zahtevana zdra­
vila, čeprav je lekarna zaprta. 

7. Bencinska črpalka mora biti odprta vsak 
dan v poletnih mesecih od 7. do 20. ure, v Um­
skih pa od 8. do 18. ure. 

7. člen 
Svet za blagovni promet in turizem občinske 

skupščine se pooblašča, da v posameznih pri­
merih na prošnjo prodajalne ali na prošnjo po­
trošnikov določi drugačen minimalni poslovni 
čas, kot je določen s to odredbo. 

8. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. S tem dnem 
preneha veljati odredba o minimalnem poslov­
nem času trgovin, prodajaln, obrtnih delavnic 
in obrtnih podjetij v občini Skofja Loka (Urad­
ni vestnik okraja Kranj, št. 14-347/57 in 19-499/57). 

Številka: 14-05/65-3 
Skofja Loka, dne 2/2-1966 ! 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

Občina Radovljica 
41. 

Na podlagi 10. točke prvega poglavja odlom­
ka o načinu oblikovanja cen in obračunavanja 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33-566/65) 
in 87. člena statuta občine Radovljica je skup­
ščina občine Radovljica na seji občinskega zbora-
in zbora delovnih skupnosti dne 15/2-1966 spre­
jela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o določitvi maloprodajnih 

cen in določitvi marž v trgovini na drobno 

l.člen 
Odlok o določitvi maloprodajnih cen in do­

ločitvi marž v trgovini na drobno (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 20-269/65) sc spremeni V 
7. točki 2. člena tako, da se glasi: 

Najvišje maloprodajne cene premoga so na­
slednje: 
a) za nakladalno postajo Podnart, Lesce in Bled-

Jezero: JM din 
Velenje kosi 8g 
Velenje kocke 83!— 
Velenje oreh 
Trbovlje kosi " 122!--
Trbovlje kocke- 115,-* 
Kočevje kosi 135,— 
Kočevje kocke 128,-— 
Zagorje kocke 120,50 



137,50 
133,50 
126,50 
123,50 
163,50 
159,50 

92,— 
87, -
82,— 

Senovo kosi 
Senovo kocke 
Senovo oreh 
Senovo grah 
Banoviči kosi 
Banoviči kocke 

b) za razkladalno postajo Boh. Bistrica: 
Velenje kosi 
Velenje kocke 
Velenje oreh 

2. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata 
veljati odloka o dopolnitvi odloka o določitvi 
maloprodajnih cen in določitvi marž v trgovini 
na drobno (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22-242/65 
in 25-303/65). 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od dneva zvišanja transportnih tarif na želez­
nici. 

Številka: 38-9/65-3 
Datum: 15/2-1966 

Predsednik 
Franc Jere t r. 

42. 
Na podlagi 2. in 7. člena Zakona o dimnikar­

ski službi (Uradni Ust SRS, številka 11-108/65) in 
87. člena statuta občine Radovljica (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 11-70/64), je skupščina občine 
Radovljica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 15/12-1965 sprejela 

O D L O K 
o rokih čiščenja ln pregledovanju kurilnih na­
prav in dimnih vodov ter o določitvi dimnikar­
skih okolišev na območju občine Radovljica. 

1. člen 
Kurilne naprave in dimni vodi se morajo či­

stiti in pregledovati po določilih tega odloka. 
Čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav in 

dimnih vodov smejo opravljati le za to usposob­
ljeni dimnikarji. 

K Čiščenju ne spada odstranjevanje pepela iz 
kurišč, vodnega kamna pri parnih kotlih, kakor 
tudi ne čiščenje plinskih štedilnikov in peči na 
gorilni plin. 

2. člen 
Dimnikarsko službo opravljajo dimnikarske 

organizacije, oz. samostojni dimnikarski obrt­
niki po okoliših, ki obsegajo: 

a) Radovljica, ki obsega območje bivše obči­
ne Radovljica, 

b) Bled, ki obsega območje bivše občino 
Bled, 

c) • Bohinj, ki obsega .bmočjo bivše občini 
Bohinj. 

3. člen 
Kurilne naprave na trda in tekoča goriva in 

njihovi dimni vodi, ki se stalno uporabljajo, se 
morajo očistiti na vsaka dva meseca; kurilne 
naprave v zasebnih gospodinjstvih, kjer se v 
pretežni večini uporablja elektrika ali plin, pa 
se v času od 1. 5. do 30. 9. čistijo po potrebi. 
Dimni vodi takih kurilnih naprav morajo biti 
v tem času enkrat pregledani in očiščeni. 

Odprta kuhinjska ognjišča se čistijo najmanj 
dvakrat letno, plezalni dimniki pa v času upora­
be na tri mesece. 

4. člen 
Kurilne naprave in dimni vodi v gostinskih 

obratih, menzah delovnih organizacij, kjer se 
kurilne naprave stalno uporabljajo, se čistijo na 
vsakih 14 dni, po potrebi pa tudi v krajših ro­
kih. Prav tako morajo biti očiščene na štirinajst 
dni, oz. v krajših rokih centralne kurilne napra­
ve in njihovi dimni vodi. 

5. člen 
Plinski vodi kurilnih naprav na zemeljski 

plin se čistijo mesečno. Zidani dimniki za odva­
janje izgorelih plinov plinskih kurilnih naprav 
se čistijo štirikrat na leto. 

6 člen 
Industrijski parni kotli in njihovi dimni vodi 

ter tovarniški dimniki se čistijo v dogovorjenih 
rokih. Kurilne naprave in dimni vodi v obratih 
lesne in tekstlne industrije se čistijo najmanj 
enkrat na mesec. 

Na zahtevo stranke mora dimnikar očistiti 
kurilne naprave in dimne vode tudi v krajših 
rokih kot je določeno s tem odlokom. 

7 člen 
Izžiganje dimnikov se opravlja po potrebi. 

Potrebo po izžiganju ugotovi dimnikar. 

8. člen 
Dimnikarji so dolžni pred nastopom zimske 

dobe pregledati vse kurilne naprave in dimne 
vode, ki v času od 1. 5. do 30. 9. niso bili pre­
gledani, ali so v uporabnem stanju. 

9. člen 
Dimnikarji zaračunavajo opravljene dimni­

karske storitve in kontrolne preglede po ceniku, 
ki ga potrdi občinski upravni organ, pristojen 
za kontrolo cen. 

10. člen 
V zadevah dimnikarske službe, ki niso ureje­

ne s tem odlokom, se neposredno uporabljajo 
določila zakona o dimnikarski službi (Uradni 
list SRS, št. 11-108/65). 

11. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o tarifi za dimnikarske storitve 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6-42/64) in odred­
ba o določitvi okolišev za opravljanje dimnikar­
ske službe (Uradni vestnik Gorenjske, št. 643/ 
64). 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 22-2/66 
V Radovljici, dne 15; 12. 1965 

Predsednik 
. Franc Jere L r. 

43. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radov-n. 
ca (Uradni vestnik Gorenjske št. ll/g^ {. 
1. člena zakona o " > prometnem davku od nL 
mičnin in pravic (Uradni list SRS, št. 22/65? 
skupščina občine Radovljica sprejela ^a 
seji dne 15/2-1966 svoji 

O D L O K 
o prometnem davku od nepremičnin ln pr a v i c v 

občini Radovljica 

1. člen 
Na promet nepremičnin in pravic, opra­

na območju občine Radovljica se uvaja promet 
ni davek od nepremičnin m pravic, ki j e d ,et" 
dek, občine. u o n o " 

2. člen 

Prometni davek od nepremičnin in pravic se 
plačuje v odstotku od davčne oš&Ove po nasled 
njih progresivnih stopnjah. 

Če znaša davčna osnova 

6 
8 

10 
n 
is 
18 

nad de 
— 5.000 

I 5.000 10.000 
5f 10.000 20.000 
f 20.000 30.000 

30.000 50.000 
50.000 — 

3i člen 
Prometni davek odmerjen od dejanske 

ve, ne sme biti večji od davka o d m e r j e n e ° s n > 

najbližji nižji stopnji od najvišje njej ^ r ? 0 

joče osnove, povečane za razliko med dejan? 
osnovo in najvišjo osnovo, za katero Veija ? 
bližja nižja stopnja. 

4. člen 
Glede vsega ostalega kar ni v tem. Q j 

določeno, se uporabljajo določila temeljj^1 0"0 1' 
kona o prometnem davku od neprern.i*n; 
pravic (Uradni list SFRJ, št. 12-217/65) j q i Q m 
bliškega zakona (Uradni list SRS, št. ^sS" 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v y 

vestniku Gorenjske. Z dnem uveljavitve te» m 

loka preneha veljati odlok o občinskem od-
nem davku od nepremičnin in pravic v fl^ e t; 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, Št yn^1 

65). 

številka: 421 6/654 
Radovljica, dne 15/2-1966 

F r a n c k 

Izdaja Gorenjski tisk, Kranj. Izhaja Po po t r e ^ 
Glavni in odgovorni urednik Slavko P^Soĵ  ^ 
koplse za objavo pošiljajte na naslov: Ola^ V l r e ^ 
ništvo, Kranj, C. St. Žagarja 27, p.p&l. 
račun pri podružnici Narodne banke V 
515-1-133. Uradni vestnik Gorenjske Haj^ ^ 
redna priloga Glasa ln ga dobijo vsi » t ^ na­

ročniki Lata brezplačno 
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